
Núm. 29 Pág.
12-2-2025 1

M U N I C I P I O S

Ayuntamiento de Alfarrasí

2025/01262 Anuncio del Ayuntamiento de Alfarrasí sobre la aprobación definitiva
de la relación de personas admitidas y excluidas y el nombramiento
del órgano técnico de selección, en los procesos de estabilización.

ANUNCIO
Habiéndose   aprobado  por  Resolución  de  Alcaldía  de  fecha  31 de  enero

 de  2025,  la  relación  definitiva  de  aspirantes  admitidos  y  excluidos  de los
procesos de estabilización y en los términos previstos en las bases se hace público la
misma, que se expresa con el siguiente tenor literal: 

"Considerando que por Resolución de Alcaldía de fecha 29 de diciembre de
2022, se aprobaron las bases reguladoras del procedimiento de estabilización
derivado  de  la  oferta  de  empleo  público  extraordinaria  de  2022 (DOGV nº 9350 /
30.05.2022)  para dar cumplimiento a lo previsto en el artículo 2   y en la Disposición
Adicional 6ª de la Ley 20/2021, de  28  de  diciembre,  de  medidas  urgentes  para  la
reducción  de  la temporalidad en el empleo público.

Considerando que en fecha 8 de noviembre de 2024 se publicó en el Boletín
Oficial del Estado (B.O.E. n.º 27) el extracto de la convocatoria, siendo la fecha de este
anuncio la que sirvió para el cómputo del plazo de presentación de instancias.

Considerando que el plazo de presentación de solicitudes alcanzó desde el
11 de noviembre de 2024 hasta el 9 de diciembre de 2024, ambas fechas incluidas.

Atendiendo lo que dispone la Base Sexta y examinada la documentación
que lo acompaña y de conformidad con lo establecido en el artículo 15 del
Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal
de la función pública valenciana y el artículo 21.1.h), de la Ley 7/1985, de 2 de abril,
de Bases de Régimen Local, RESUELVO

PRIMERO.- Aprobar el listado provisional y definitivo de aspirantes admitidos
y excluidos del proceso selectivo:

DENOMINACIÓN PUESTO Nº DE PLAZAS GRUPO JORNADA FORMA PROVISIÓN
PERSONAL LIMPIEZA 3 A.P. PARCIAL CONCURSO

ADMITIDOS:

NOMBRE Nº REGISTRO FECHA
M.ª DOLORES VICENT FENOLLAR 1065 09/12/2024
Mº ANGELES PLA NAVALON 1045 05/12/2024
NOELIA VIDAL PRATS 1032 04/12/2024
ELVIRA SERRANO VALLÉS 1021 02/12/2024
AZUÉN TORRENT LOSTAO 983 20/11/2024
VICENT SANJUÁN CLIMENT 985 20/11/2024
SOLEDAD MARTÍNEZ LÓPEZ 943 11/11/2024
M.ª ISABEL ESTEVE VALLÉS 941 11/11/2024
M.ª DEL CARMEN ANAYA MOYA 940 11/11/2024

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
01

26
2



Núm. 29 Pág.
12-2-2025 2

EXCLUIDOS: NINGUNO

DENOMINACIÓN PUESTO Nº DE PLAZAS GRUPO JORNADA FORMA PROVISIÓN
EDUCADOR/A INFANTIL 1 C1 COMPLETA CONCURSO

ADMITIDOS:

NOMBRE Nº REGISTRO FECHA
JOSE FRANCISCO BOLUDA BELA 1066 09/12/2024
VERÓNICA JORDÁN GRANERO 1063 05/11/2024
INÉS VIDAL ALMIÑANA 1062 09/12/2024
ANDREA MIRET ESTORNELL 948-1052 06/12/2024
SARA FERRANDIS BROTONS 1055 08/12/2024
ISABEL CALABUIG PÉREZ 1039 04/12/2024
AMELIA UREÑA BATALLER 1026 02/12/2024
M.ª JOSÉ CHORQUES SIMON 1030 31/11/2024
INÉS GUARNER BOTELLA 1015 28/11/2024
MARIOLA SANZ SANFÉLIX 1013 27/11/2024
FATIMA HORCAJADA BRIONES 986 20/11/2024
ELIA EGEA MATEU 950 12/11/2024
CINTIA PAMELA MORALES SINNER 1054 07/12/2024
MARIA MONÉS ELVIRA 1069 09/12/2024

EXCLUIDOS: NINGUNO

DENOMINACIÓN PUESTO Nº DE PLAZAS GRUPO JORNADA FORMA PROVISIÓN
MAESTRO/A -DIRECTOR/A INFANTIL 1 A2 COMPLETA CONCURSO

ADMITIDOS: 

NOMBRE Nº REGISTRO FECHA
LAURA PÉREZ MARQUEZ 1048 05/12/2024
NURIA VIDAL MARTÍ 1001 26/11/2024
ANA ALMENDROS MARTÍ 1047 05/12/2024
JOSE FRANCISCO BOLUDA BELDA 1046 09/12/2024
ANDREA FORTUÑO VILA 1041 04/12/2024
ISABEL CALABUIG PÉREZ 1025 02/12/2024
CLARA AVAÑÓ ALBERT 1070 09/12/2024
INÉS VIDAL ALMIÑANA 1061 09/12/2024
VERÓNICA JORDAN GRANERO 1064 09/12/2024
SARA FERRANDIS BROTONS 1056 08/12/2024

EXCLUIDOS: NINGUNO

SEGUNDO.- Vista la calificación y competencia de los miembros que deben
formar parte del Organismo Técnico de Selección, que realizará la selección, designar
como miembros del O.T.S. que ha de juzgar las correspondientes pruebas a:

Presidenta: Regina Canet Benavent.
Presidente Suplente: Inés Cuquerella Calatayud.

Vocal 1: Amparo Ferrer Seguí.
Vocal 1 Suplente: Matías Manuel Gomis Martínez.

Vocal 2: Juan Rafael Martorell Benavent.
Vocal 2 Suplente: Maria Gutiérrez Ramos.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
01

26
2



Núm. 29 Pág.
12-2-2025 3

Vocal 3: Susana Nacher Llorens.
Vocal 3 Suplente: Susana Faus Fluixà.

Secretario: Sergio Lurbe Torres.
Secretario Suplente: Lucas Gieure Sastre.

TERCERO.- Notificar la presente resolución a los miembros designados para
su conocimiento.

CUARTO.- Publicar la relación definitiva de admitidos y excluidos, así como la
designación de los miembros que componen el Órgano Técnico de Selección, a
efectos de su posible recusación, por plazo de cinco días hábiles, en el Boletín Oficial
de la Provincia y en la sede electrónica de este Ayuntamiento, para mayor difusión.

Los resultados del baremo de méritos del concurso, y en definitiva cualquier
decisión que adopte el órgano técnico de selección y que deba conocer el personal
aspirante hasta la finalización de la fase de concurso, se expondrán en las sedes y
página web que se señale en las bases de la convocatoria, bastando dicha
exposición, en la fecha en que se inicie, como notificación a todos los efectos. 

La abstención y recusación de los miembros del Tribunal habrá de llevarse a
efecto, en su caso, de conformidad con los artículos 23 y 24 de la Ley 40/2015, de 1
de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público.

QUINTO.- Dar cuenta de la presente resolución en la próxima sesión que el
Pleno celebre." 

Lo cual, se hace público para general conocimiento.

Alfarrasí, 31 de enero de 2025.—El alcalde, Ismael Sanvíctor Vidal.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
01

26
2


		2025-02-11T18:27:59+0100
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



